

2 投标分项报价明细表

投标分项报价汇总表

项目名称：瓯海区潘桥街道环卫一体化项目

项目编号：ZJBGCG-2021-11

【价格单位：元】

投标报价表									
序号	费用名称		单位	数量	▲分项目最高限价（元/年·单位）	投标单价（元/年·单位）	一年小计（元）	三年合计（元）	备注
1.	道路（含车行道、人行道、广场、市政设施及城市家具）保洁	一级道路	m²	99154	18	15.6	1546802.4	4640407.2	/
		二级道路	m²	668602	15	13	8691826	26075478	/
		三级道路	m²	315441	10	8.6	2712792.6	8138377.8	/
		四级道路	m²	157744	8	7	1104208	3312624	/
2.	绿化带保洁		m²	198591	2.33	2.1	417041.1	1251123.3	/
3.	背街小巷（村级道路）	村级道路	m²	1003964	6	5.5	5521802	16565406	/
4.	河道保洁		项	1	1500000	1286055	1286055	3858165	/
5.	公厕	三类公厕	座	45	40000	35500	1597500	4792500	/
6.	公园保洁	三类公园	m²	204889	1.5	1.2	245866.8	737600.4	/
7.	合计（投标总价）							69371681.7	/

注：1. 本表所列费用为该分项的全部费用，未列费用（包括，但不限于：垃圾收集与清运、小广告清除、无主建筑垃圾清理、应急抢险作业、含垃圾分类劝导及其他费用等费用）均由投标人考虑在相应项目报价中，今后不予单独支付。

2. 该表中的“投标总价”应与附件十一“开标一览表”的“投标总价”相一致。

3. 不提供此表的报价，视为没有实质性响应采购文件要求。
4. 本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。
5. 以上综合单价已包含人工费、机械台班费、水电费、工具材料费、保洁低值易耗品、公厕设施维修、环卫驿站、垃圾清运费（含无主生活垃圾、无主建筑垃圾、无主大件垃圾、无主农田废弃物处置）、安全文明生产装备费（包括工人冬、夏装工作服等）、企业应缴税金和应得利润、应急等完成合同所需的一切本身和不可或缺的所有工作开支、政策性文件规定计合同包含的所有风险、责任等各项全部费用并承担一切风险责任。供应商认为完成本采购文件规定的项目承包内容所发生的直接成本、间接成本、利润、税金、政策性文件规定的费用、设备进出场费等一切费用。

供应商全称（公章）：福建龙马环卫装备股份有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2021 年 11 月 26 日